
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 28.11.2023 року №395 

Про затвердження документації

Розглянувши  зведені  кошторисні  розрахунки  вартості  об'єктів
будівництва та іншу документацію,  керуючись ст.31 Закону України “Про
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської
ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити проектно-кошторисні документації на наступні об’єкти
нерухомого майна, що належать до комунальної власності:

-  «  Капітальний  ремонт  об’єкту  благоустрою   з  облаштуванням
входів  в  підвал,  площадки,  відмостки  адмінбудинку  ЦНАПу  Збаразької
міської ради за адресою : м.Збараж вул. Б.Хмельницького,4»;

- « Капітальний ремонт об’єкту благоустрою  прибудинкової території
адмінбудинку ЦНАПу Збаразької міської ради за адресою : м.Збараж вул.
Б.Хмельницького,4».

2.  Уповноважити  (зобов’язати)  міського  голову  укласти  договір  на
проведення капітальних робіт по об’єктах зазначених в пункті  першому
даного рішення з метою підтримання їх в придатному для використання
стані.

3. Затвердити кошторисну документацію:
-  «Поточний  ремонт  приямки,  балкону  адмінбудинку  ЦНАПу

Збаразької міської ради»;
-  Поточний  ремонт  опалення  будинку  (гуртожитку)  по  вул.

Шевченка,3 с.Доброводи Тернопільського району» 

4.  Уповноважити  (зобов’язати)  міського  голову  укласти  договір  на
проведення  поточних  ремонтів   об’єктів  зазначених  в  пункті  третьому
даного рішення з метою підтримання його в придатному для використання
стані.

Збаразький міський голова                                         Р.С. Полікровський




	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



